UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-TCCB

V/v quản lý tài liệu khi cơ

quan, tổ chức chia, tách, sáp

nhập, giải thể

Quảng Ngãi, ngày          tháng 4 năm 2020

  Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Sở Y tế chuyển đến các đơn vị Công văn số 686/SNV-CCVTLT ngày

13/4/2020 của Sở Nội vụ về việc quản lý tài liệu khi cơ quan, tổ chức chia, tách,

sáp nhập, giải thể; doanh nghiệp nhà nước khi chia, tách, sáp nhập, giải thể,

chuyển đổi hình thức sở hữu hoặc phá sản, Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu

và triển khai thực hiện đúng theo hướng dẫn của Sở Nội vụ.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB(tts).

Nguyễn Xuân Mến

		2020-04-15T09:23:59+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-16T00:31:48+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-16T00:31:49+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-16T00:31:49+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature